
別記様式（第3条関係）

（単位：円）

円

入 札 金 額 再 入 札 金 額 再々入札金額 備 考

1 450,000

2 辞退

3 辞退

4 298,000 落札

5 400,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の者を指名した理由
事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本物品の納入能力のある5社を指
名した。

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 株式会社鹿児島有恒社

落 札 金 額 327,800

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

日本乾溜工業株式会社　鹿児島支店

富田薬品株式会社　Ａ＆Ｓ鹿児島営業所

宝来メデック株式会社

株式会社鹿児島有恒社

株式会社シリウス

入 札 執 行 日 時 令 和 6 年 2 月 16 日

物品調達等公表書

物 品 調 達 等 の 名 称 能登半島支援　給水袋購入

物 品 調 達 等 の 履 行 場 所 日置市伊集院町郡地内


